平成30年 8月 10日

各 位

会 社 名 ＦＩＧ株式会社

代表者名 代表取締役社長    村井 雄司

 （コード：4392 東証一部 福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 岐部 和久

 （TEL．097－576－8730）

平成30年 12月期の連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社の平成30年 12月期通期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成30年 12月期通期連結業績予想（平成30年１月１日～平成30年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

平成30年 12月期
百万円

8,600

百万円

450

百万円

458

百万円

265

円 銭

9.77

（注１） 共同株式移転による当社の設立は、「企業結合に関する会計基準」（企業会計基準第 21 号（平

成 25 年 9 月 13 日 企業会計基準委員会））における「共通支配下取引等」に該当するため、当

社の平成 30 年 12 月期通期連結業績予想は、従来のモバイルクリエイト株式会社の通期連結業

績予想を基礎として算定しております。

（注２） １株当たり当期純利益は、31,084,515株（発行済株式総数）をもとに算定しております。

２．平成30年 12月期配当予想

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

平成30年 12月期（予想）
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

5.00

円 銭

5.00

（注） 上記予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今

後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上